Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 июня 2021 года  № 8/6-4

 г.Пестово

О Графиках работы членов Территориальной избирательной комиссии

Пестовского района с правом решающего голоса, работающих в комиссии

не на постоянной (штатной) основе, в период подготовки и проведения

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва на июнь, июль, август

и сентябрь 2021 года

В соответствии с частью 3 статьи 76 Федерального закона от 22 февраля

2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации»,

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Графики работы членов Территориальной избирательной

комиссии Пестовского района с правом решающего голоса, работающих в

комиссии не на постоянной (штатной) основе, на выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва на июнь, июль, август и сентябрь 2021 года (прилагается).

2. Разместить постановление на странице Территориальной

избирательной комиссии Пестовского района сайта Администрации

Пестовского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Территориальной избирательной

Пестовского района

О.В.Думина

Секретарь

Территориальной избирательной

Пестовского района

О.А.Рязанцева